
Zarządzenie Nr 26 
Dyrektora Wojskowego Instytutu Medycznego 

z dnia 07 lipca 2008 r. 
w sprawie ogłoszenia wyborów do Rady Naukowej,  

oraz  
powołania Komisji wyborczej. 

 
 

Na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca 1985 r. o jednostkach 
badawczo - rozwojowych (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r., Nr 33, poz. 388 z 
późn. zm.), § 1 oraz § 4 ust. 1 i ust. 4 rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa WyŜszego z dnia 21 września 2007 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przeprowadzania wyborów do rady naukowej jednostki badawczo 
– rozwojowej oraz uzupełniania składu rady w trakcie kadencji (Dz. U. Nr 182, 
poz. 1304) zarządzam co następuje. 

§ 1. 
 
Ogłaszam wybory do Rady Naukowej Wojskowego Instytutu Medycznego. 

 
§ 2 

 
Do przeprowadzenia wyborów, o których mowa w § 1 powołuję Komisję 
wyborczą, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 
 
Przewodniczący:   prof. dr hab. n. med. Bronisław Stawarz; 
Z-ca Przewodniczącego: lek. Maciej Kubica; 
Członkowie:  płk dr n. med. Jerzy Smoszna; 
    ppłk dr n. med. Sławomir From; 
    mgr Anna Bogusz; 
    mgr Artur Kłyk; 
    Jolanta Wilczyńska; 
    Małgorzata Gołębiewska; 
    Joanna Piotrowska; 
    Jolanta Białkowska; 

Danuta Racław. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się kierowników wszystkich komórek organizacyjnych do pomocy 
Komisji w zakresie wykonywania przez nią czynności zmierzających do 



prawidłowego przeprowadzenia wyborów do Rady Naukowej Wojskowego 
Instytutu Medycznego. 
 

§ 4 
 

Koszty przeprowadzenia wyborów oraz wydatki związane z funkcjonowaniem 
Komisji pokrywa się ze środków Wojskowego Instytutu Medycznego. 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu na 
tablicach ogłoszeń, w rozkazie dziennym oraz na stronie internetowej 
Wojskowego Instytutu Medycznego. 
 
 

DYREKTOR 
WOJSKOWEGO INSTYTUTU MEDYCZNEGO 

 
płk dr hab. n. med. Grzegorz Gielerak 

(-) 


